______________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O RPPS – Regime Próprio de Previdência Social

CONVOCA todos os servidores inativos (Aposentados e Pensionistas) para que

ANUALMENTE, na data dos respectivos aniversários, compareça a sede do RPPS,

localizado sito a Rua Teruo Sakuno, 676 – Centro – Terra Boa/Pr para realização da

PROVA DE VIDA (recadastramento), munidos com documentos pessoais (RG e CPF)

bem como comprovante atualizado de endereço.

O não comparecimento ao ato acarretará as sanções previstas

no Regimento Interno deste RPPS.

Sem mais, publique-se

EDUARDO MAGON

Superintendente do RPPS